报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1）
100,000

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
10,000

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（B3）

100,000
报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
91,597.6

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

不适用

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
100,000

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
10,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
100,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
91,597.6

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
46.65%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市三利谱光电科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

26

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021年4月2日召开了第四届董事会2021年第二次会议，审议通过了《关于设立全资子公司的议案》，并于当天发布了《关于

设立全资子公司的公告》（公告编号：2021-031），具体内容详见公司刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。2021年04月19日深圳市三利谱光电技术有限公司

成立，并取得了由深圳市工商行政管理局颁发的《营业执照》。具体内容详见公司发布的《关于全资子公司完成工商注册登

记的公告》（公告编号：2021-036）。

深圳市三利谱光电科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

27

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
29,123,49

1
23.34%   8,712,691 -7,341,765 1,370,926

30,494,41

7
17.54%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

 3、其他内资持股
29,123,49

1
23.34%   8,712,691 -7,341,765 1,370,926

30,494,41

7
17.54%

  其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股
29,123,49

1
23.34%   8,712,691 -7,341,765 1,370,926

30,494,41

7
17.54%

 4、外资持股 0 0.00%   0

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0

   境外自然人持股 0 0.00%   0

二、无限售条件股份
95,676,50

9
76.66%

40,372,24

1
7,341,765

47,714,00

6

143,390,5

15
82.46%

 1、人民币普通股
95,676,50

9
76.66%

40,372,24

1
7,341,765

47,714,00

6

143,390,5

15
82.46%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0

 4、其他 0 0.00%   0

三、股份总数
124,800,0

00
100.00%

49,084,93

2
0

49,084,93

2

173,884,9

32
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2020年度股东大会审议通过的权益分派方案为：以母公司可供分配的利润为依据,拟以122,712,330股为基数[注]，向全体

股东每10股派发现金人民币2.00元（含税）,共计派发24,542,466.00元，同时以资本公积金向全体股东每10股转增4股，上述